
Artikelnummer:  H02030T0608

ECONOMY V 1 HE Rangierverteiler mit eingebauten Kupplungen/Adaptern 6x
LC Duplex Kupplung

Technische Attribute

Gehäuse Typ ECONOMY V 1 HE

Anzahl Kupplungen 6

Kupplung Typ LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse

Kuppl.: Farbe türkis

Anmerkungen für Multimode OM3

Produkt-Beschreibung

Das umfangreiche Rangierverteiler-Programm von Telegärtner bietet optimale Lösungen für nahezu jede
Anforderung: vorbestückt oder unbestückt, ausziehbar oder fest eingebaut, vormontiert oder modular. 

Leistungsmerkmale

Zum Anschluss von Breakout-, Mini-Breakoutkabeln und TICNET-Strecken
Festeinbau
Mit beiliegenden Befestigungswinkeln um 50 mm zurückversetzte Montage möglich

Lieferumfang

Gehäuse
Frontplatte
Kupplungen
Kabelbinder

Mechanische Eigenschaften

Gehäuse Stahlblech 1 mm, pulverbeschichtet, lichtgrau RAL 7035
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Schutzklasse nach IEC 60529 IP20

Frontplatten Aluminiumblech 1,5 mm, pulverbeschichtet, lichtgrau RAL
7035, Anschluss-Nr. aufgedruckt, Beschriftungsstreifen mit
Kunststoffabdeckung optional

Kabeleinführungen Zugentlastungsleiste für Kabelbinder

Montageausschnitte für ST, SC, SC Duplex, E2000, LC Duplex, DIN, FC, F-SMA

Abmessungen in mm (1 HE): Breite 482

Abmessungen in mm (1 HE): Höhe 44

Abmessungen in mm (1 HE): Tiefe 175

Abmessungen in mm (2 HE): Breite 482

Abmessungen in mm (2 HE): Höhe 88

Abmessungen in mm (2 HE): Tiefe 175

Abmessungen in mm (3 HE): Breite

Abmessungen in mm (3 HE): Höhe

Abmessungen in mm (3 HE): Tiefe
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